
Costa Smeralda ile İbiza'lı Batı Akdeniz ve Sicilya Turu THY ile
/ 7 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI – BARCELONA
İstanbul havalimanı Dış Hatlar terminalinde THY kontuarı önünde sabah saat 05.00’da buluşmamızı ardından Türk
Havayollarının TK1853 sefer sayılı uçuşu ile saat 8.00’de Barcelona’ya hareket. Yerel saat 10:45’te Barcelona’ya
varışımızın ardından Costa Smeralda gemimizin hareket edeceği Barcelona limanına transfer. Gemi check-in ve
pasaport işlemleri sonrası kabinlere yerleşme ve serbest zaman. Gemimiz akşam saat 18:00’de limandan ayrılacak.
Akşam yemeği ve geceleme gemide

2. Gün - İBİZA
Gemimiz sabah saat 12.30’da Ibiza limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler için serbest
zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizden bilgi alarak İbiza’nın muhteşem sahillerinde denize girebilir ve alış
veriş yapıp, yemek yiyebilirler. Gemimiz saat 20.00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

3. Gün - DENİZDE SEYİR
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz
mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik
müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.
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4. Gün - PALERMO
Gemimiz sabah saat 08.00'da Palermo limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için
serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Palermo & Cefalu Turu” ‘na
katılabilirler. Sicilya’nın başkenti Palermo’ya varışın ardından Palermo’nun ve Sicilya’nın en güzel tatil beldelerinden
Cefalu’ya gidiyoruz. Ortaçağdan kalma yapılarıyla kasaba hem alışveriş için hem de Sicilya ruhunu tam anlamıyla
hissedebileceğiniz bir yer. Turmuz sıraasında Normanlardan kalma katedral ve antik çamaşırhane ziyaret
edeceğimiz yerler arasında. Serbest zaman sonrası Palermo'Ya dönüş ve şehri tanıtan bir tur yapacağız. Daha sonra
Monreale Manastırı’nı ziyaret ediyoruz. Eski ve yeni ahitten sahnelerin betimlendiği toplam 6340 m2’lik mozaik
bezemeyi görüyoruz. Daha sonra gemiye dönüş. Gemimiz akşam 16.30'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

5. Gün - CIVITAVECCHIA / ROMA
Gemimiz saat 08.30’da Civitavecchia limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler için serbest
zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Roma Şehir Turu” ‘na katılabilirler. Tam
gün sürecek olan bu turumuzda Civitavecchia Limanı’nda bizi bekleyecek olan otobüsümüzle 1 saat 15 dakikalık bir
yolculuktan sonra varacağımız Roma’da otobüsümüzle panoramik bir tur yapıyoruz, görülecek yerler arasında;
Castel Sant’Angelo, Tiber Nehri, Borghese Parkı, Via Veneto, Popolo Meydanı, Republica Meydanı, Via Nazionale,
Marcello Tiyatrosu, Circo Massimo, Forum alanları bulunmakta. Daha sonra Roma’nın ünlü meydanlarını yürüyerek
keşfediyoruz. Görülecek yerler arasında; Pantheon Meydanı, Navona Meydanı, Aşk Çeşmesi ve İspanyol
Merdivenleri’nde turumuzu bitirip alışveriş molası veriyoruz. Turumuzun bitiminde gemimize geri dönüyoruz.
Gemimiz akşam 19.00’de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

6. Gün - SAVONA – CENOVA - PORTOFİNO
Gemimiz sabah saat 08.30’da Savona limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler
için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Cenova - Portofino Turu" na
katılabilirler. Limanımız Savona’dan otobüsümüzle hareketle varacağımız komşu liman kenti Genova, bir zamanlar
aralarında İstanbul’un da bulunduğu Akdeniz coğrafyasına hükmetmiş önemli bir denizci Krallığın başkentidir. San
Lorenzo katedrali, Dükler Sarayı ve Kristof Kolomb’un evi göreceğimiz önemli noktalar. İkinci bölümde, Genova’dan
1 saat mesafede yer alan, şarkılara konu olmuş, aşık olanların kasabası Portofino’ ya gidiyoruz. Deniz kıyısındaki bu
huzurlu kasabada vereceğimiz serbest zamanın ardından gemimize dönüyoruz. Gemimiz akşam 18.00'da limandan
ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

7. Gün - MARSİLYA (AIX AN PROVANCE )
Gemimiz sabah saat 08.30’da Marsilya limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltı alışveriş ve kişisel aktiviteler için
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Marsilya Şehir Turu & Aix En
Provance Turu” için hareket. Önemli bir denizcilik şehri olan Marsilya’da turumuza İlk olarak yüksek bir tepenin
üzerinde bulunan “Notre Dame de la Garde Katedrali”ni ziyaret ederek başlayacağız. Bu ziyaret ardından
Longchamps Çeşmesi, Saint Charles tren garı, eski şehir, Hotel de Ville ve yat limanı bölgesi görülecek yerlerden
bazıları. Daha sonra Marsilya’ya 40 dakika mesafede bulunan Aix en Provence’a gideceğiz. Romanesk ön cephesi ve
üstü kapalı kemerli yolu ile XII. Yüzyıldan kalma meşhur St. Saviour’s Katedrali ile başlayacak. Daha sora şehrin eski
bölgesinde yapacağımız keyifli yürüyüş sırasında burada bulunan antik hanları ve 17. Yy’da Kardinal Mazarino’nun
kardeşi tarafından tasarlanmış olan Mazarino semtini göreceksiniz. Gemimiz 18.30'da limandan ayrılacak. Akşam
yemeği ve geceleme gemide.

8. Gün - BARCELONA – İSTANBUL HAVALİMANI
Gemimiz sabah saat 08.00’da Barcelona limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası gemiden çıkış işlemlerimizi
gerçekleştiriyoruz ve limanda bizleri bekleyen özel aracımız ile havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj işlemleri
sonrası Türk Havayollarının TK1856 sefer sayılı uçuşu ile saat 13.35’da İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 19.15’de
İstanbul Havalimanına varış. Turumuzun sonu.



Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Barcelona – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.
COSTA SMERALDA gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 7 gece 8 gün tam pansiyon konaklama.
Havalimanı ve Liman vergileri (690 EUR)
Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri.
Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.
Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
Gemideki eğlence ve şovlar.
Fitness & Spor salonu kullanımı.
Seyahat güvence paketi (İptali ve vize reddini kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim
uygulanır
Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 11€. (gemide ödenir.)
Programda belirtilen tüm kara turları
Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar.
Gemideki tüm içecekler.
İç hat bağlantı uçuşları.
Gerekli vize ücreti.
Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
İPTAL İADE ŞARTLARI • TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* Kayıt yapıldığı günden itibaren;
60 gün kala kişi başı % 15 59 gün ---------- 30 gün % 25 29 gün ----------15 gün % 75 14 gün ---------- 0 gün %100
https://malitur.com/costa-smeralda-ile-ibiza-li-bati-akdeniz-ve-sicilya-turu-thy-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-

cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 01:36 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.
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Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


